
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:21.06.2023
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE:

TELEFON:
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 981/ORAD/2023
DODAVATEL: Woodmaid, z.s., Zdeňka Fibicha č. p. 2960, 43401 Most 1
IČO:__________ 11973447__________________DIČ: neplátce DPH_______________________
Statutární město Most u Vás objednává:

zajištění realizace projektu Dílničky pro 1. pololetí školního roku 2023/2024 pro všechny žáky 3. tříd všech základních 
škol v Mostě. Přibližně se jedná o 597 žáků, kteří si z projektu Dílničky odnesou domů každý vlastnoručně zhotovený 
výrobek.

Harmonogram účasti jednotlivých škol je uvedený v příloze této objednávky.

Realizaci a implementaci projektu Dílničky do výuky schválila Rada města Mostu dne 8. 6. 2023 pod číslem usnesení 
RmM/0708/11/2023.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu
Lhůta dodání: do 07.11.2023
Místo dodání: Ateliér Woodmaid, ul. Kostelní, Most
Předpokládaná cena bez DPH: 82 730,00 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

http://www.mesto-most.cz


7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 

na náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

PODPIS ZCE OPERA KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 
(správce rozpočtu)0rg. č. issi

Dne: 21. 6. 2023

II. DODAVATEL:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

mailto:faktury@mesto-most.cz


110)1$ 01SJJ

o O
OJ

5
;0J 
áj

CD

5
;oj 
o

;0J 

OJ

0)
S

id
3

occ
rň E 

o

O
>c/i

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 - 

D
ÍL

N
IČ

K
Y 

-1
. P

O
LO

LE
TÍ

 Š
K

O
LN

ÍH
O

 R
O

K
U

 2
02

3/
20

24



PR
O

JE
K

T 
D

ÍL
N

IČ
K

Y
 - 1

. p
ol

ol
et

í š
ko

ln
íh

o r
ok

u 2
02

3/
20

24 C
el

ko
vé

 ná
kl

ad
y 

(le
kt

or
+v

ýr
ob

ek
)

N
ák

la
dy

 za
 re

al
iz

ac
i 

(le
kt

or
+v

ýr
ob

ek
) n

a Z
Š

7 5
40

,0
01

8 7
90

,0
0

9 5
10

,0
0

2 6
00

,0
0

10
 14

0,
00

5 9
20

,0
0

9 3
30

,0
0

7 0
90

,0
0

7 4
50

,0
0

6 6
40

,0
0

7 7
20

,0
0|

82
 73

0,
00

|

N
ák

la
dy

 na
 v

ýr
ob

ek
 [K

č]

C
en

a z
a v

ýr
ob

ky
 pr

o 
vš

ec
hn

y 
žá

ky
 na

 Z
Š

5 
22

0,
00

5 
31

0,
00

6 0
30

,0
0 00‘0frfr l 6 6

60
,0

0
3 6

00
,0

0
5 8

50
,0

0
4 7

70
,0

0
5 1

30
,0

0
__

__
_

 4 320,00 5 4
00

,0
0

53
 73

0,
00

C
en

a z
a

1 ks
 

vý
ro

bk
u

90
,0

0
90

,0
0

90
,0

0
90

,0
0

90
,0

0
90

,0
0

90
,0

0
90

,0
0

90
,0

0
90

,0
0

90
,0

0

N
ák

la
dy

 na
 le

kt
or

a [
K

č]

C
el

ko
vá

 čá
st

ka
 

za
 re

al
iz

ac
i n

a 
ZŠ

 p
ro

 vš
ec

hn
y 

tř
íd

y

2 3
20

,0
0

3 4
80

,0
0

3 4
80

,0
0

1 1
60

,0
0

3 4
80

,0
0

2 3
20

,0
0

3 4
80

,0
0

2 3
20

,0
0

2 3
20

,0
0

2 3
20

,0
0

2 3
20

,0
0

29
 00

0,
00

Fi
na

nč
ní

 
čá

st
ka

 
za

 45
 m

in
 

za
 2 

le
kt

or
y

58
0,

00
58

0,
00

58
0,

00
58

0,
00

58
0,

00
58

0,
00

58
0,

00
58

0,
00

58
0,

00
58

0,
00

58
0,

00
50

Po
če

t d
nů

 
na

 Z
Š/

v 
A

te
lié

ru

T—1 r—4 < 1 1 T—I r—-4

Po
če

t v
yu

č.
ho

di
n 

na
 Z

Š 
(4

5 m
in

) SD SO so SO

'2
02

4 Po
če

t 
žá

ků
 

ce
lk

em

8S 6S 67
91 74 40

S9 £S 57 48 60 59
7

3.
 R

O
Č

N
ÍK

 - 
šk

ol
ní

 ro
k 

20
23

/

3C

O oo 
r—4 CM

O 25 O 22 O O O O

3B

29 QO 
i i

o 25 CM 22 26 28 24 30

3A

29 23 23 soI—< 24

Os 
r—4 Ol 27 29 24 30

Po
če

t 
tř

íd

rH ťM CO CM rq ťM rq SZ

ZÁ
K

LA
D

N
Í Š

K
O

LY
 M

O
ST

| S
ou

čt
y

ATOMS OTSI3 Ro
zp

oč
et

 zp
ra

co
va

la
: 


